placuerunt Nam pmo fleuit cristum
 cruce pendens hebr. Simi clamore valido
 et lacrimis offerens exauditus est 2o
 fleuit beata virgo ad pedes crucis pro
 strata Jo. 10. Stabat iuxta crucem mat
 eius luc. 2. et tuam ipsius animam petra
 fuit gladius 3o fleuit apostolus corus
 aspiciens summ deum crucifigi luc. 4
 ressus foras fleuit amare unde can
 tamus tristes erant apli. de recessu su
 dm 4o fleuit turba in hys que fiebat
 penitus consternata luc. 23. Sequetur aut
 turba multa ppli et mulierum que pl
 angebant et lamentabantur eum p to.
 fuit angeli per simile loquendo yf. 2
 geli pias amare flebunt 6o suo mo
 fleuit tota creatura dum sol obscurat
 et terra mota est petre fesse sunt &
 monumenta apta sunt & velum tem
 pli diuisum 7o fleuit et in fernus ex
 timore gressus unde Cantantur gressus
 in fernus ululat durior est lapidibus
 vel timore no ploat fleuisset deus pr
 si possibile fuisset sicut iacob qui au
 dita morte filii noluit consolacoez rea
 pere Sed ait lugens descendam ad fi
 lium meum in in fernu Gen. dic. ysto 8o
 descendam et nob. tm ad ptem et ad
 fiam mrm cristum. nimis lugentib
 stis diebus stetit yf. Ego dixi in dnu
 dio dierum meoru vadam ad portas
 inferi sic patet pmo 2o modu fle
 tus nobis detiat Cum subiugit quai
 virgo accincta sacro & no quod omni
 amaro et forti gne fletq hodie fletq
 flere debemus & pmo debemq flere
 sicut virgo super virum iuuetutis sue
 defunctum Inter quos in tensissiq aor
 fuit. et omnes amores exceden Gen. pp
 hoc relinquet homo patrem 2. mrez
 & adheret uxori sue magnu em
 fletq ex magno dolore pcedit qui ex
 magno amore amatoz ptea uxor
 multuz dolet et flet sup vauum defu
 tum quia multuz eum dilexit als
 no doler Sic go xpm hodie flere de
 bemq in morte eius quia ipe ama
 tissimq anime nre p cor despondi em
 vob. vni vno virginem castam exhi
 bere custo 2o dclm 9 sicut pr 2 mat
 super omiam filiu suuz qui in morte
 eius fortissime plorant in quo totu
 bonu suuz constatuerant et p ipm
 diligi et reueri spibant Sic cristu
 tota spes nostra quam cotidie per
 bona desideria concupimq et pboa
 tpa pturimq & similit per ipm omne
 bonuz consequi spamq & io in hoc

fuit mortuus fortissime fle' debemq
 se lutum vngenti fac tibi plaudum
 amarum 3o flere debet sicut filius
 et filia super patrem optimo et dil
 ctissimo defuncto qui in omibq dita
 bat et dirigebat Sic cristus pater
 nost' qui nob. in filios ad optauit et
 nobis regnuz etm pparauit et nos
 vltiq et semper dirigit et gubernat
 Et ideo fortiter flere debemus q hoc
 mortuus fuit morte turpissima 2 vi
 olenta deductus tota cesare lugeb
 at patrem suuz 4o debemq flere sicut
 parturiens et p dolore in
 oribus vel quicunq alius qui moer'
 ex dolore quia cristus ex dolore max
 imo p pias mris mortuus est nob
 em gnifimq culpam ipe exsoluit p
 euam yf. Redole et satage filia sy
 on quasi parturiens 5o de amaritu
 do pccoz meorum pqua tollenda
 obone ihu te oportuit amaritudiez
 sustinere ppter hoc dicit se oruis
 dabit capiti meo aquam & oculis
 meis fontem lacrimarum ut ploraz
 die ac nocte & sic patet 2m 3o per
 sona super quam sic flere debemus
 demrat cum anectit super viru pu
 bertatis i super cristum qui est virum
 p m pater nost' et dnu nr. 4o
 Quomq feat voluntatem patris
 mei ipe meus frat' soroz et pr est
 & ideo ipm hodie fortit' flere debe
 mus cum maia matie eius que sic
 cum tenime fleuit & sic patet ter
 cium principale sequitur

Sabb. sancto.

Rat ille magnus dies sabbi
 1o id iusto iacio sancto sab
 bato deduisib agit nec est
 euangem ad vel opta que
 plenarie ipius niaz comprehendat
 Et ideo ita hoc sabbm deduisib que
 ramus que ad ipm vident' aliquatit'
 pertine' & pmo queramus quo fili
 us dei stetit 3bz diebus 2 3bz nocti
 bus in ventre terre 2o ubi stetit 3o
 quare hic dies att' beate marie 2
 sepulcro domi et de quemen' vntsp
 adiuicem 4o quare sabbm muta'
 est in domnicam 5o de quiete sabbi
 tatum est in domnicam quo in telligi
 debeat 6o quo filius dei descendit
 ad inferos etiam iacuit in sepulchro
 et n xpus homo 7o vtz corq xpi
 cepit putrefieri pmo go queraz quo
 filius dei stetit 3bz diebz 2 3bz noctibz

Inuentie terre Adquod dicendum q̄ i hac
admiratione est figura que vocat̄ s̄mo
doche in qua accipitur pars protota q̄
in scriptura frequenter vitia nā in dec
veniens s̄q̄ hestina die stetit quadam
parte diei s̄q̄ anona et dem̄cep̄ vsq̄
scio que accip̄ pro vna die tu p̄cedeti
nocte Et sic mutat̄ nālis cursus diei
et noctis Nam natura diei p̄cedit
noctem eo quod mundus adie et ex
cep̄it Et hoc per Euangelistam q̄
dicit Ego sum lux mundi per lucem i
telligit̄ dies et quilibet dies habet suam
noctem s̄m̄ p̄mo factus est vesp̄erum
p̄cedentis diei et mane s̄q̄ subsequente
noctis diei v̄m̄ Sed mo nax p̄cedit
diem Cuius rō e quia opera dei adie
gracie inceptum et adnoctem d̄pe
terminata sunt ut patet in angelis
et in homibz Et per q̄sequens acci
ture cetera in penam homibz i suis
actombz sunt nō modici peccate
sed in cristi passione et v̄ne oīa ad
lucem detenebris transierunt Nam
sicut xp̄us de indigna passionis
transiit ad gloriam v̄m̄ ita nos
oīa sicut p̄bat ap̄t̄us i ad cor Si
cristus resurrexit et nos resurgemus
q̄ multa corpora sanctorum resurrex
erunt que cristus resurgē fecit ut f
mam spem v̄m̄ nobis p̄bet Sub
crām acatura renouabit̄ in renoua
tione et gloriā filioz dei Et
ideo om̄s acatura p̄tuit et gemusat
vsq̄ adhuc et expectat reuelacionez
glie filioz dei quia ip̄a liberabit̄
afuitute corrupcionis in libertatem
glie filioz dei ut dicit ap̄t̄us ad rom
Ego si exaltat̄ fuerō a terra om̄ia tra
ham ad meip̄m i traho hōiem ad par
ticipacionem mee glie qui quodam
est om̄ia Et per q̄m̄ totaz creaturaz
stetit q̄ filius dei hestina die quada
parte in ventie terre que cum p̄ce
denti nocte p̄vna die accip̄ stetit i
similit̄ die sabbi s̄q̄ hodierna die cur
sua nocte f̄ p̄cedenti Cum sit dictū
quod mutat̄ sit cursus dierum et
noctis quia nō nox p̄cedit diem
In die vero dominica s̄q̄ die crastino ste
tit tota nocte p̄cedenti cum qua
accip̄ sequens dies Nam ventura
nox diei dominice que cras erit i qua
cristus stetit in ventie terre Est aut̄
hic nōndum quod in cristi passione
non solum mut̄ est cursus naturalis
sine d̄ism̄ nālis diei et noctis sed hō
ut om̄ia sunt mutata et ad melius

ducta Et in omnibus v̄mbre et figure suc
cessit veritas Nam p̄mo mutat̄ e nālis
diei et noctis ut dictum est 3o mutat̄
est sacerdotium quia sacerdotes cum legem
letuitam amplius nō existunt s̄m̄
ordinem melchisedech pane et v̄m̄udo
nō offerentes ut dicit ap̄os ad hebr̄ Et
ideo tenent̄ hodie ordines ad hanc no
uitatem designandam per quos in situ
unt̄ sacerdotes dei noui testi ad panem
et v̄m̄ offerendum ad q̄secrandū 3o
mutata est lex quia non amplius lex mo
sari debet sed lex Emangelica que
est amoris et gracie 3o mandatum nō
un̄ do vobis ut diligatis Inuice hebr̄
Translatio em̄ sacerdotio necesse est ut
legis translatio fiat et ideo hodie bene
dicit̄ et renouatur ignis in ecclesia dei
quia nouus ignis in ecclesia Si hodie in
cep̄it ardere post mortem crist̄ 3o mu
tata est hostia quia amplius carnes
et sanguis animalium nō immolant̄ Sed
carnem et sanguinem ih̄u crist̄ missa 3o
temp̄te celebratur 3o mutata sunt
remedia anime et medicine quia am
plius sacrificia vetis testi suam q̄
pro peccatis fiebant Sed bapt̄ et alia sa
cramenta et ip̄am exp̄iat ap̄ccat̄
Et ideo baptismus hodie solemp̄niter
celebratur et fontes baptismi v̄ndicant̄
quia cristi passionem suam v̄tutem
habent In quo vestis nuptialis om̄
v̄tutum baptisato q̄fert In quo figura
hodie cooperuntur alia et pueris bap
tisatis vestis noua ap̄ccat̄ q̄fertur
3o quia nūq̄ est cultus quia vsq̄ ad
mortem solum d̄m̄ in sua d̄mitate a
dorabant et gentiles ydola colebant
Sed mo dem̄ huatum adorant et
adorare oīa ydola dem̄ hita cula
totalit̄ sunt destructa Et ideo nec
iudei nec gentiles qui cultum non
adorant salutem inuentie nō p̄t
Et in hac figura huaf̄ hodie de car
expelluntur qui oīm̄ in ydolis habitant̄
3o mutata est via quia hodie vsq̄
ad xp̄m̄ mortem oīes ad infernū ibat
sive boni sive mali Sed mo recort̄
nūte vadunt boni ad celum Et ideo
p̄gimi scire vadunt ad v̄l̄m̄ quia
via est abbreviata et assecurata Nā
dya q̄ huam̄ q̄m̄ inuicem oīes tussē
tes expoliabat Et in inferno trude
bat captiuos captus et cathenatus
est Et in hac figura d̄ns cras duobz
disapulis p̄gentibz per viam appuit

Inspice pogni go mutatum est pmm quia
 usq ad mortem cristi mces homib terr
 ena fuit yf Si volueritis et audieritis
 me bona tie coedctis Sed mo pmm
 homib est celeste et dnuz luc hodie
 mecum eris in paradiso Et ideo cristus
 statim post mortem iuit ad sanctos r
 dedit eis vitam beatam que m dei vi
 sione consistit Et sic patet quod qua
 tum ad octo hodie ecclesia dei inuouat
 Apoc Ecce noua facio omnia Et i hooz
 omi gaudiuz et figura hodie capane
 fortissime pulsantur et sonant et sig
 fiant predicatoeb qui sunt capane
 dei ad pmm exatandum debent hodi
 e et dem cept hec omnia ppo nunciare
 ro h A hec dies boni nunci est si taci
 cing et nolucim nunciare sceleruz
 arguem Et sic patet p m ro querit
 ubi filius dei siue aia cristi in ventu
 terre stetit Ad quod ddm quod domi
 ni fernalib que est in centro terre per
 saluari habet mpo et in fimo quod e
 paumentum est in fenuz ubi sunt
 demones dampnati et cruciati i sola
 rio vero ro est purgatoriu ubi sunt
 aie iustorum qui pma sibi inuictoz
 non compleuerunt vel no dnuziam
 suis mitib recesserunt et ideo ibi p
 gant In tercio aut solaris est lumbz
 puerorum qui absq actuali peccato
 et absq dei gra decesserunt ad ori
 ginali pao iugo vero et supmo so
 lario est lumbz sanctorum p m pr
 quisq ad rtem cristi omib sancti et
 iusti qui erant filii dei expectantes
 aduentum Ad hunc go quartu locu
 filius siue aia cristi descendit romb
 illic stantes luc gre illustrauit rpg
 ca secum aduxit Et penetrabo in
 feriores ptes tie et in spiraam omib
 dormientes et illustrabo omib spant
 tes in domo Ofec b Eo mors tua i
 fene mordet em infm sed no deq
 luituit Inq descensu tm fuit gaudi
 um et letia illis pribus quod nec cor
 cogitare possit nec lingua loq et h
 no sine causa quia ut dictum e omib
 ille aie que ibi manebant statim in
 aduentu filii dei beate fuerunt Gau
 diuz aut harum aiaz sanctoru retu
 lerunt illi post modum qui ad cristo
 pexerunt In quob duo filii symo
 nis fuerunt r multi alii fuerunt qui
 in sanctam ciuitatem redierunt et
 multis appuerunt ut in euageo i
 eodem narratur Cui gaudio r letie
 no in sisto ad pns epus m lca r apo

graphi recitant Et sicut magm ga
 udium fuit sanctis filius dei fuit as
 census ita magnus error fuit demo
 mbus et dampnatis dnm aut teneb
 ram tm quidam depredator splen
 didus et terribilis adtigisset in spiac
 tes cum impi ac tartarie legiones t
 rite ac tementes Inquidere potuerit
 dicentes vnde est iste tam splendidz
 tam terribilis mudz ille qui nobis sb
 ditz fuit sempz miris visibz mortis
 tributa persoluit nuquam tale mor
 tum misit quidgo est iste qui sic
 in trepidz fies nos ingredit et no
 solum nra supplicia no vet Sed in
 super et alios de vinculis absoluit
 An forte est ille iste de quo pncepsur
 paulo ante dicebat qui per eiq mor
 tem mundi totius accipet pncipatuz
 Sed si iste est in grum nre prelacio
 nis visa est fma post istas aut crude
 litz r in fernalium voces sine aliq
 mora ad imperium saluatoris omib
 vertes ferrei contracti sunt et Ecce
 subito in mirabilez sanctoru pp qui
 tenebantur et in morte captiui sal
 uatoris sui gombus puoluti raam
 abile cum mortis obsecracone depos
 cunt dicentes Advenisti redemptor
 mundi advenisti quem desiderantes
 cotidie spabamus advenisti que lex
 futurum nunciauerat et pphie adue
 nisti donans in carne vicus indulge
 niam peccatoribus mundi Solue capti
 uos de finctos in ferri descendisti ad
 in feros p nobis noli nobis de esse ad
 fueris reuersurus ad supos posuisti
 titulum glie tue in cruce in cruce po
 ne signu victorie sue mita Et sic p
 m ro querit quare hec dies qsera
 ata est et attributa beate vrginat
 tribuit ut qseratur et sepulao dm
 et quemenia vtusq adiuuem ad
 quod ddm q p p quoz hec dies vte
 vrgini attribuit et qseratur pmo
 quia hac die tota fides et spes i ca
 pectore remansit ab hui omibz ex
 trypata Et hoc si candelle illa que
 illuariat et tunc reconditur Et ro
 signu virtutis et pfectionis tali die
 per totum anuz eam ecclesia instituit
 honorare Ec r r meona mea i ge
 neratione sectoru ro quia tali die le
 ata vgo remensit morte filii vidua
 ta vidue aut debent qsolari r visit
 ari iac r Religio munda ti macclata
 apud deum hoc est visitare pupillz

et viduas in tribulatione ipsas hoc autem
grue facta dnm eam per reuerentia debi
tam in sabbo honoramus et ideo ecclesia
ordinavit ut omni die sabbi bta virgo
honorat^r honoremq^m tm die hodie vitam
virginem quia ut dicit phub s^r ethro
honor no est in honorato sed in hono
rante sic mituz i mente pb ovo ma
in sum meo quere zo ut quia custo
dia sabbi per moysen sicut debes ma
dauat in lege vetis testi est inducta
ne videt^r go q^t custodia fuisse ma
la si oia dimitte^r ordinavit ecclesia q^d
quantuz quid ad pu^r s^rui^m ad officiu
custodia sibi tenet^r quod beate virgi
deputat^r tamqua meliori sublegi mo
ysi in veti testo ipa em fuit s^ru^m testi
iudicij i^d du gla isrl tu letia rtm tu
honorificencia pp^r m^r 80 quae risti^m
diem ducam sibi deputavit ad glam
et honorem bta aut virgo sedet in
gloria iuxta aisu in cauce et io q^du
m fuit quod in honore iuxta ipu
est in tra et ideo dieb sabbi bte vir
gini dedica^r ad cultuz sicut dies uix
sabbi s^rq^m domina attribuit^r aristo et
eius filius benedicto rto quia deus
quieuit die sabbi a s^ru^m opib^z requi
euit et ideo ad sui honorem diem
sabbi custodie mandavit sed per b^ram
virginem in celo et iuxta q^dta quies
et requies est recepta et io quieuit
fuit ut ei dieb requies dedica^r ad
laudem euz per eam vera requies sit
obtent^r sabbi i requiem designat
deputat^r etia sabbi sepulcro d^m quia
die sabbi d^m in eo requieuit q^d q^duz
adpor quieuit^r cu bta maria h^rut ic
p^rmo quia sicut in bta virgine nulla
corruptio metib^z et corporib^z fuit Sic
in sepulcro illo nullm cadau nec po
net postea iacuit h^r 23 m^rq^m muduz
quisqua posita fuerat zo quia sicut
beata vgo vere filius dei in se q^dtm
et gestauit ita in illo sepulcro vere
filius dei iacuit rno solu corq^m filii
dei mortuu et exaume ibi iacuit et
hoc eam inymbulo q^dste^r dieb au
afixus mortuus et sepulta sic em
filius dei fuit mortuus sic fuit in
t^mlo t^mlata^m quod alius homily p^rz
dicat^r t^mme similit^r sic no extat rra
petz no sepel^r sed cor eius et io ut
dicit phub loquendum est ut p^res s^r
fiend^r ut sapientes zo quia sicut fi
lii dei corpus exiuit de utro v^rg^m

sigillo virginis intacta ita exiuit
de t^mlo sigillo pilati p^rem^r i q^dfracto
pro quia sicut bta vago stetit in t^mlo
mortua p^roz^r sic inter flores virtutuz
ita illud sepulcro no erat inter cadaua
mortuoz^r sed in quodam orto p^roto in
flores ut p^r 19 et p^r 19 has quemen
tias vtrius adm^ruam Sic omis x^ram
beatam virginem v^rcau^r sic et illd
sepulcro et dieb sabbi utq^m deputa^r ad
laud^r v^r Etat sepulcro eius g^riosu^m
et sic patet 3^m d^ru^rarto quon^r quae
sabbi in dominicam est mutatu et ad
v^rca^r dici domice est collatu^m ad quod
rona^r fuit factum et in p^r dia do
ce perfectione nam ad v^rmete p^rfo
imperfectum cessare debet sic adve
mente tunc solis l^mme tunc no lucet
Esse aut acatuarum fuit diem sabbi
terma^m qui omis acatue in esse vo
care die sabbi perfecte fuit et io ipi
deus b^rndixit et ipm sanctifica^r 2 custo
diu p^rcept^r perfectio v^ro acatuar^z et
in corrupto et in stabilitas in esse p^ro
tus et p^rfo que die doico fuit fca
quia tali die custos g^riosq^m et in mor
talib^z et in aia 2 in cor^r resp^ret^r s^rom
x^rpus resurgens ex mortuis iam no
morit^r e^r rto et in mortalitab^z nocte
v^rom^r et in mortalitab^z est ca qua
ut dicit ap^r 1 ad cor si x^rpus resp^ret^r
et nob^z resurgem^r in r^rne eia nra q^d
die doica fiet omes acature as^rutu
te corruptionib^z lib^rabuntur ut dicit
ap^r 9 ad rom Et io d^mis acatura
suo p^rurit et in genitat usq^m ad huc
expectu r^rnem nram ut id^r ap^r 1 d^r
In sabbo aut quatum ad ee glie 2 in
corruptionib^z acatura p^rfacta fuit in
domica v^ro fuit perfecta qua^m ad ee
glie et in corruptionib^z gla em e^r p^ro
fectio natue et io ad v^remente g^riosq^m
r^rne que die dominica fuit fca r^ruen
cia 2 honor que exhibebat^r die sabbi
debet tanqua perfectio dei domice ex
hiberi Exm multa r^rbaia inquadrage
sima aude r^redmit^r que ad v^rementi
pascali tpe ho abic et g^rtempnit qui
ad v^remente p^r totz ipi et no legato q^d
fer^r ad illa idem d^r maior v^rca
bilior dieb in qua deus manib^z factu
fecit sicut dieb natalis d^m dieb iohib
baptiste maior conse^r 2 v^rocabi^r ce
lebra^r In sabbo aut d^m requieuit sed
i dominica requieuit iudica resp^ret^r
in dominica est natz r^rspm misit ac

etiam dominica iudicaturus est mundum
omnibus resuscitaturus ut ad octiduum dicitur
quorum quietem sabbati manibus extat Et
ideo dies dominica die sabbati venerabilior
et maior est Et quod hoc venerabile sabbati
ab eo ablata est et iudic dominice att
buta iuxta illud ap^t omⁿ hnti dabitur
et qui noⁿ habet 2 m^o h^ore auferetur
ab eo Ad idem alia rō tunc omnia sunt
perfecta cum in suo p^o requiescunt
ut omnis aqua in mari Et ideo omnia que
sunt de terra noⁿ quiescunt donec iudicem
quiescant quod dominica autem deus creauit
celum et terram et omnia de terra Et i^o dicitur
requiescent Cum in dominica finale in
dicium sit futurus p^o deus et omnis crea
tura iudicem requiescat In dominica vero
est initium atq^{ue} finis omⁿ Et ideo vene
rari debet tanquam in ipsa sit perfecta re
quies omⁿ q^ustituta Et sabbatum dicitur
ti tanquam dies in perfecta Ad idem ad
veniente veritate fia debet cessare et
penitus euanescere Quies autem sabbati
signat istam veram quietem qua x^p
iudicem rēbus hnt et qua nob^{is} et omⁿ
acatua sum^{us} p^o dei glam hnturi ac
dentes in eum qua ut dicitur ad hebr^o
Si deus eis requies prestisset nupt
de illa loqueretur post hanc diem s^o lo^o
deus quibus iuram in ira mea si iur^o
bunt in requie eua^o i^o noⁿ introibunt
in illa requie aliam requie signabit
Cum ergo dies rēbus advenit per qua
vera fides posside^{re} debet cessat dies
sabbati tanquam umbra et fia verita
tis ventura Et ideo g^o dicitur ap^t ad he
d. Retinetur q^uo^o baptisim^o p^o dei i^o app^o
dei et ideo si quis anno sabbati custodiet
peccaret valde tanquam iudicem ex
rens nisi ob v^ognis reuocāā aliqua
opa dimittet honorosa et sic p^o p^o m^o
to querit de quiete sabbati quo debet
telligi et obseruari ad quod dicitur quod
p^oncipale in custodia sabbati et c^oq^{ue} al
tibus festi q^uo^o sp^oualib^{us} in tendere et
vacare s^o missis p^oducatōib^{us} et lib^o 2
oroibus indulgentiis et visitatōib^{us}
in f^omoz et afflictōib^{us} Et quia hono
ista face^{re} et manib^{us} opari ideo suau^o
in custodia sabbati quia ho^o avilio
pe cesset nec licet nisi in certis casi
bus iudicem festi vacare opib^{us} q^uo^o ab ea
lesia custodiri mandatur quia custo
dia festi noⁿ est noⁿ e^o noⁿ e^o noⁿ ita ar
ta sicut in veti testā s^om de illo qui
muent^o est collige magna i die sabbati

quem d^ons mandauit lapidari in
dauit tanquam grauit delinquisse
ut patet Exo maxime autem op^o f^oui
le p^oncipale est aquo ois abstine^{re} 2 max
in festis debemus ve go illis qui noⁿ
custodunt p^oncipale sed magis ve q^u
noⁿ custodunt et noⁿ seruat neⁿ fatu^o
sed maxime ve qui quazum p^oncipale
opantur ut sunt vsurari lusores po
tatores mulieres ex concupia seornates
et in corib^{us} impudice saltantes et sic p^o
quibus go quic^u quo filius dei descen
derit ad inferos et iacuit in sepulcro et
noⁿ custus homo Ad quod dicitur quod ad
hominem requiritur aia et corpus 2 vnu^o
sine altero noⁿ est ho^o op^o est autem quod
aia cristi fuit a core sepata p^oncipale quod neⁿ
corpus nec aia erat homo diuitas aut
i morte cristi non fuit nec ab aia nec a
corpore sepata filius autem dei est ipa dei
tab dei quia in deo ipa sua natura et
eena est p^oncipale assistens et noⁿ filius dei
iacuit in sepulcro 2 ad inferos descendit
sed noⁿ custus homo unde in illo triduo
sepacomb amē atane deus noⁿ fuit
homo nec fuit deus Et ideo deus in q^u
deus noⁿ est mortuus sed solum in q^u
homo eo quod solum aia fuit a core
sepata quorum quictione fuit homo 2
sepacomb desit esse homo quia s^om p^oncipale
homo mortuus noⁿ est homo nisi euoc
i noⁿ est homo s^om p^oncipale sed s^om quid sed
dicat auentie sepata fuit Et ideo deus
ou aia iuit ad hmbum p^oncipale quod sancti
patres delinbo extracti cu^m aia cristi
descendit illuc fuerunt perfecte bti q^u
noⁿ fuisset nisi eis quida fuisset data
s^om p^oncipale hoc dicitur est latm hodie meaz
erit in paradiso luc quia aia latm 2
descendit ad hmbum et sic patz s^om
A mo go querit v^oncipale cor^o cristi in cepit
putrefieri vel ad corruptionem aliqua
declinare ad quod dicitur quod ex q^uo^o dei
tab illi cor^o quida fuit nec id i morte
reliquid in p^oncipale est quod possit putre
fieri p^oncipale nec dabit sanctu^o tuz vide
corruptionem Si em aia quicta cor^o
aputrefactioe n^om q^ueruat mltō ma
gib^{us} deitas hoc facit Et ipca si deus
mltib^{us} corpōib^{us} sanctor^o virtute q^uer
uatnam g^oulit ad ipoz ecc^oaz excel
lenciam de mirandam illesa mltō t^opre
suauit ab omⁿ corrup^ooe quato mag^o
illi illud cor^o sanctissim^o deitas q^ueruat
s^om sancti Cicolam epi p^oncipale de quo
dit g^o quod p^oncipale quadraginta dies cor^o
fuit exhuat^o fuit 2 iunctu^o e^o mtegru^o
et illesum ac si sepult^o eodem die fuisset

Et sic patet septimum primapale ref

In die s. iustitiae

Anna magdalena et maria ja-
cobi et salomee Emerunt die
mata ut venientes vingerent
ihm et vltio tim her dieb qua
fecit dñs unde etiam dieb dominica noia
qua eam singularit et spua fecit dñs
sicut em laao solis super terram dñi
nalem qstituit sic laao solis iustie cristi
gloriosi super faciem eccle hunc die fecit
exultemus ergo et letemur in ca s3 i xpi
refrectione no i mundi letia sicut gaudio
pñi cema gaudia luctus occupat s3 le-
tiaa cristi refrectionis terminata est ad
gaudium ascensionis Exultemus go quia
fiat in qui mortuus putabatur remun-
et est tam subtilit gloriatus et exalta-
tus quia data est ei omnis potas in celo
et in tra et Exultemus go quia fiat
noster de vita morte refrexit a dñat
in omni terra et factus est hodie miles
novus et multos a omnes secu isat
quia multa cora mortuoz pit ai cof-
revertit et Exultemus go quia fiat
noster de vita morte refrexit a dñat
in omni terra egypti a nobis locum pre-
parare precessit sicut ioseph precessit
fres suos ad terram posse locu opti-
dandum et fia istud facti existit admi-
randa p. Ego vado preparare vobis lo-
cum quauis omis Euuangeliste cristi re-
frectionem dicant tamen ecclesia sancti
marie assumit quia de ipa pre aliis ap-
aibus locuta est et ideo vltus porticonem
designatum per qua et in quoz a. si-
gurat. Et in quo quidem Euuangeo pu-
apalut qntentur pñm est istoz scaro
duoz obsequium deuao opasa iupua
Euuangelu em Angelorum mysteriu
et apercio gloriata illi et aspicientes
viderunt reuolutum lapidem et intro-
euntes in monumento viderunt angel-
um in dextera sedentem 30 pot ange-
liam colloquim et cristi rñm affreio
ai dia nolite expauesce ihm queitab
em est pmulgante rñm madatu et
uisio fructuosa illi Sed ite diate disap-
uis sub et petro sup quia dñs surrex-
it et quia precedet vos in gal. pñm
go pot istozm sanctoz mleru obseq-
um et deuao opasa quia valde mac-
fexerunt et pauerunt vnguenta azoa-
tica et ad ipis ad sepulzo venerunt or-
tu iam sole i om ad sepulzo venissent
illa pars orientis unde sol ortur i a-
prietat albescere quod iam orti solis
erat signum Circa pñm menbz duo

quidandi gaudent s3 qgruitas a de-
cencia eorum que in rñe leguntur q
mendacio istozm duoz pñm go de con-
gruitate eorum que in rñe leguntur
videamus Circa quam xoz sunt qsdan-
da pñm no quod qgruum fuit a decem
cristu mane surgere in diluulo et eius
30 noctem mortis tñuit et diez grea-
glie in siml nichpauit Et io azione xi-
ntza nox precessit diem qui po noctez
precedebat quia nudus adie in cepit
et in nocte desuat a finuit Gen pñmo
factu est s3 vespe pcedentis diei a mac
subsequente noctis dies vnus iustiti-
go rñe omia detenebras adhuc trans-
ierunt ad gloriam per venturam 30
nota quod qgruum fuit cristum refre-
die tercio nam in tñm tate diuina per-
fectio consistit nūb a angeloz in trena-
rio ierarchiam est perfectus totu cad
vnusum tres qntet ptes s3 celitid
et in fernz exquibus perficitur. qple-
Item omis acatira fuit ab imao atoz
uano nūo qstituta quia aut e pure
spualis ut angelz aut pure corpóalis
ut elementa et corpóa celestia aut ex
vltioq mxta ut homies a aualia s3
em om perfectio consistat et omia fut
per pñm de ordmata decem fuit qd
30 mēuano perficitur tuz per ipaz oia
reordmata consistant nam per ipaz
filius dei est gloriatus nā angelica e
repta huana natua est exaltata a re-
integrata et breuē omis acatira liba-
bit a auitute corrupcoms pñm n-
nem Rom in ipa acatira libeabit a
uitute corrupcoms in libertate glorie
filioz dei 30 no quod qgruum fuit qd
xpi arñe ista tñ siml ceu a eueniet
s3 cristu a resurgens Et nā libeabit aut
glans rñem affirmans a nūz mūm
bonu portans nam in predicoe hua-
na tra pe qruuz leguntur fucze s3 dya-
suggerens nūz vno mūm a 30 pñm
pōrigens et homo comedens a nā
corumpans Circa go cristu in sua rñe
nāz huana repaue qgruum fuit qd
ibi cristu homo resurgens a nā libe-
rans Et angelz bonus rñem affreio
Et fema sancta mūm bonuz portans
quia omis acatira per qrum arat. Et h-
p3 per qthm qui ait quod qruuz
arant. 30 no quod decem fuit quod
hodie cristu quiqueb apperet quas
quiqueb viceb sacerdot in celebrando
missam quiqueb se vertens ad pñm
tat pñm em appuit madalene ad sepulzo

remanenti et flenti ut dicitur in iohanne 20.
 ipi et alius duabus simul redemptibus
 a sepulchro circa quod sciendum et in tell
 igendum nota quod prout ex euange
 liis colligitur et ut Augustinus de consensu eu
 uangelistarum dicit magdalenam et aliam
 marie huius viderunt angelus et huius a
 geli locuti sunt primo cum venerunt
 tempestive admonumentum et viderunt
 unum duos angelos et statim gresserunt
 discipulis mutare sicut fuerat eis im
 patum et dicitur cyrus et cyrus et hoc presens
 euuangelium loquitur 20 quando cum discipulis
 redierunt admonimentum et tunc re
 cedentibus discipulis ipse remanentibus
 a sepulchro angeli eis itum apparuerunt
 ut dicitur lucas 24. Similitudines huius
 appuit mulieribus primo magdalene
 quod ista scda vice venit in aliis mar
 iis 20 redemptibus a sepulchro quia acce
 sserunt et tenuerunt pedes ut dicitur ma
 rti 24. maria autem magistra per quam viderat
 cristum in spe oculam statim per aliam
 ab mariam curavit et in venit eas
 pergentes in via et dum esset scilicet simul
 et magdala refert quod viderat tunc
 ihesum appuit ut dicitur est 20 appuit
 petrus ut dicitur in lucas. Sed quoniam et ubi euu
 angeliste non sunt et hoc presens sacerdos 2
 quod in celebrando missam vult se ad
 ipsam non dicat dominus vobiscum sed sicut
 ter dicat orate pro eo appuit duobus
 discipulis in euuangelio ut patet lucas 24
 oratio appuit omnibus discipulis ma
 rtiac thome ut dicitur 20 et sigillum
 quod quoniam quies hodie 2 omni tempore in die
 domini in ecclesia domini appere primo
 in persona in qua missa celebratur ut
 per bonum in deo regiamur quia in ta
 ta excellencia nos acciuit 20 in 2a ut
 bona fatime ab eo recognoscimus et
 omnia bona mundi pedibus nostris suppo
 nit et subiecit se in 3a et noua ut
 bona gratie ei tribuamus quia ita tunc
 nos redemit in sexta enim a noua ut
 mortuus fuit decem morte omnis gratie
 fluxerunt 20 in vespere ut bona glorie
 ab eo expectamus quia dare nobis eterna
 gloriam est patet 20 in completorio
 ut ab eo gloriosam vitam corpus postu
 lenus quia in fine seculi nos suscitabit
 non amplius mortuos 20 de quibus
 dicitur istarum duarum dicitur. Et quod
 est nondum quod iste dicitur fuerunt 3. primum
 palea quibus multe alie fuerunt cum eis
 cum maria magistra maria sicut iacobi mat
 riam enim in iacobi maioris 2 maria sa
 lomee sicut filia fuit enim filia salomee 2.

mat iohannis euuangelium et iacobi maioris
 ut dicitur cyrus super eplam ad galatas du
 ctam et cyrus 2 origenes dicit quod salome
 fuit quedam domina sic noata 2 fuit mater
 iacobi maioris et euuangeliste iohannis 2 non
 fuit filia salomee omnis ergo de dicit tam primum
 palea quam alie que cum ipis aduenerunt
 aut dicitur subitit commendat. Et pro quibus
 dantur ab amicis vera quia 2 in vita se
 quebantur custum in frantibus eidem
 de facultatibus suis et in morte in eis
 steterunt et post mortem ad sepulchro
 ierunt cuius corpus videri cupientes
 Ecce omni tempore diligit qui amicus est ami
 ci aut mundi est solum in vita et in frantibus
 Ecce est amicus socius mensis 2 non primum
 nec tempore necessitatis 20 quoniam dantur in
 ligione eximia quia cum tunc diligenter
 custum tam in vita quam in morte
 tamen pro custodiam sabbi ut legem
 domini custodiant vade 2 tu fac similitudinem
 ut pro nullum amorem vel timorem
 preteas legem dei Sed heu hodie pro
 vni denarius lex domini preterit 2 plus
 amator et timetur homo quam deus
 20 commendantur a sollicitudine magna
 quia valde mane surgere ad coram domini
 remedi et fugendum sic 2 nos valde
 mane debemus surgere ad coram domini
 dendum et ad certam parare. Ephe
 surge qui dormis et exurge a mortu
 is et illuabit te cristus michi iudica
 bo tibi o homo quid sit bonum 2 quid
 dicitur requirat atque utique face iudicium
 et digne magis et solliate ambula cum
 deo tuo 20 commendantur ab honestate
 matricia quia non vna sola sed multa
 simul inueniuntur. Ecce de soli quia cum ce
 ciderit non habet subleuantem se. Or
 namque susanaz remansit in ponon
 o sola sepe fuit confusa ut per dany
 et 10 nunquam mulier alieq valois
 debet sola mcedere vel manere 20 co
 mendantur ab intentione sancta quia
 venerunt ut viderent ihesum ihesum aut
 inuenerunt quoniam in bonis opibus que
 excenit bonam in intentionem hominis
 sicut ut ea ad die glam 2 premi edifi
 cationem faciamus cyrus. In autem ad ieiun
 uas unge caput tuum 2 custum et pro
 ille quibus cognoscat fatue non in tricit
 admirat sponso cristi quia non habi
 uerunt oleum in lampadibus 2 bonaz
 in intentionem in opibus ut Augustinus ait et
 10 lampades cetero sunt extincte quia
 ignis spiritus sancti in opibus mala in te
 roe factis arde non potest bona ergo in te
 roe ad certam ire debemus ut sicut coram

20
cristi vngamur Et nō videam⁹ vel vi
deam⁹ ut multi et mlti faciūt So con
mendant⁹ alocacione nāra ⁊ pudica
quia nō vana et detractancia loqban⁹
Et que adpositum nō erant sed nāra
adpositum p̄ quo ibant dicentes q̄
reueluet nobis lapidem de hostia mo
nometa ut s̄ p̄ quo venim⁹ cristu vng
ere vlcamur namq̄ profiqui et bo
muz est dedeo loqui et que p̄met ad
salutem quia em hodie dno discipuli
de ihu loquebant⁹ appuit illis ihus et
eos in fide in stauit ut patet luc vlt
Et quia iste dne loquebantur deāno
rōe lapidis vt vngerent corpus ihesu
appuit illis angelus Et ad mouendum
lapidem cap desideriu adimpleant p̄
ū desideriu iustis dabitur loquamur
go et nob de ihu ut lapidem duricie
cordis nri amouere dīgnetur ut
hodie corpus ihu deuote vngamur
i faciamus opera pietatis dīc nre ⁊
paupm misero cyt Quod vni ex mi
nimb meis fecistis et sic patet p̄mū
20 p̄mū Angelorum miseriaz et appi
as gloriosa quia respicientes viderit
reuelatum que s̄ Angls vel angeli
remouerant reueluendo custoz ei dau
sō timo resurrexit sicut matz ex vico
virginis nris sigilli vnginali i tacto
Et in trocintes in monumeto i p̄mū
bitumūato ita sepulgo viderit iuue
nem sedentem ita sepulgo et adexte
ram p̄tem coop. s̄o. ca quibus q̄vibus
decem notant⁹ p̄mū em etas resur
genciaz designatur quia angeli in eta
te quoniam appuerunt In qua x̄ resur
rexit In qua ⁊ omes resurgemus Eph
donc curamur omib in vnam p̄fam
in mensuram etatis plenitudis cristi
20 p̄hempnis gloria resurgenciaz Inq̄
sedentem in dextis viderit p̄deter
am Et bta virgo futura per finistram
p̄ns scdm designabit Cant leua eius
subcapite nro et dextea illius ample
xabitur me 20 claritas glorioforum
corporum in s̄mūat⁹ quia i veste ful
gente ⁊ stola candida nichil aliud
fuit quā quidam fulgor glie ⁊ clai
tatis huius glōsi Ex habundancia
glie aīc redmndabit quidam splendor
in corā sole clarior ⁊ delcabilis ad vi
dendum ay⁹ fulgebunt iusti sicut sol
20 ⁊ nā resurgenciu aīc quia ut
dicit ay⁹ vltio Erat aut aspect⁹ eius
ut fulgor et vestimeta eius sic⁹ nix
xpus eū glōsi ⁊ splendoris vobis i pu
dico appēbit ad glōz nral ac tribilis

et formidulosus adpena dīpoc dicit
montib⁹ cadite sup nos et collib⁹ opi
bus te nos a facie nre angm et sic patz
20 20 p̄mū Angeliam colloquium
Et xpi resurrectionis affirmacio sero
sa quia quauis duo Angeli ceuē bī
quia vnus solus loquebat⁹ ideo vnus
solus prohibetur Vnd ait nolite ex
pauescere Sed iudei expauescat vos
aut que vnguenta p̄iosa assertib⁹ ad
xpm vngendum que xpos in vita
et morte obsecate fustis qui cū vāat
queritis et deuote nolite expauescere
et timē nolite quia ut d̄ p̄ p̄o tior
non est in caritate sed p̄fecta caritas
for⁹ mittit timorem vos aut p̄fectam
caritatem hētis ad austum Et ideo ti
mere non debetis Sed timeat iudei q̄
xpm q̄d apnauerunt ⁊ occiderunt di
meant pagam qm in custo nō cedūt
Emicant ⁊ mali castiam qui q̄stē
se nosse deum factis aut negant ⁊ p̄
tū iudeis itū cuafignit Vos autē
ihm nazarenuz queritis s̄ saluator
floiduz om̄ flore stutū nam ihus
saluator et nazarenus floid⁹ in t̄p
taria cuafixum ⁊ p̄ salute om̄
atqz vita et ideo nolite timē In aff
macoe vob resurrectionis maga vitas
cluesat Quia surrexit vead⁹ ⁊ nō
est hīc Sicut quod duo videntia s̄mū
p̄mo resurrectionis s̄ ipam r̄ne p̄c
mūb Sicut cui⁹ p̄baone dupliat
p̄damus p̄na nāz misigam⁹ to
nem et dictum iudeorum qui dicunt
quod discipuli dormientib⁹ custodie
tibus furati s̄mū corpus cristi ⁊ dixe
rūt ipm surrexisse et sic error usqz
in p̄ns h̄p̄s marcosit in cordibus
iudeoz qui seroz vnde ortu h̄p̄t
ut⁹ ay⁹ vltio Sicut q̄ custodes p̄mū ad
sepulgo mane surgente dno extiti
s̄mū valde et facti velud mortui p̄
timore t̄e mot⁹ ⁊ aspicientes aglō
qui appuerunt ibi ⁊ fugientes rede
mites itūm inueniunt p̄ncipes sac
dotum et phariseos expectantes ⁊ ob
suantes si custoz sicut dixerat resur
geret illo mane quib⁹ custodes ea q̄
q̄tingerant narrauerūt affirmates
custum vead⁹ surrexisse Sacerdotes
aut ⁊ pharisei consilio h̄to magna
p̄cauz h̄is custodib⁹ s̄mū largiti
rogantes eos ut dicerent q̄ ipis dor
mientib⁹ venerit discipuli ⁊ corā xi
fuzantes ⁊ d̄sportauerūt Custodes at
corrupti p̄cauz sicut dixerūt p̄dau
errorem in p̄mū diuulgantes h̄ at
az s̄mū dup⁹ p̄mū qz custodes aut

dormiebant aut no si dormiebat quo
 hoc scire potuerunt Si vero no dormie
 rant quo custodes cum essent armati
 et magne audacie et pote milites Cui
 pilati pmiserunt aplos qui erat psoe
 milles et tremebundi rapare corq arsti
 recte no est verisile nec credile no s q
 corpus arsti fuissent disapuli furati sb
 ito asportassent corpus muolutu tm
 teambus sicut erat et no grauisset
 moram ad ipm spoliandum Quib a
 lato sacum plenu panis muementib
 ad sacum dissoluendum se in via pone
 ret sed in te amba quibus corpus cepd
 fuerat muolutum in sepulcro postea
 uenta sunt et io hec fixio valde vna
 bilis est sed ut dictum est iudei peccata
 commiserunt custodes et eos sic fete
 loqui fecerunt Sed stulti iudei mag
 apparens et credibile menda^m fugere
 debuerunt 2o iudicioru fictione exdusa
 arsti r^o nem probemus et hoc quicq
 modis s q per septuag per figurab ptes
 timom per rones et per nalia exa
 pmo namque arsti r^o appba^r pscp
 turam tam vetis quam noui testati
 Quam in pgle est ee sim utpute a
 spu sancto dnam iudei namqz testu
 apte mirat^r quod arstus respexit
 ps Ego dormini et soporatus su et p
 rexi quia dms suscepit me Idem ex
 uigam diludo Idem nec datus sim
 tuuz videre corrupcionem ys Erat gmc
 eius in magnificencia 2 gla nouu
 aut testu totu est plenu xpi r^o q
 for Euangeliste tanquam xoz nota
 ru dei et totius ecclie veraces 2 boni
 derine iustia publica condiderit Oes
 sua eple aploz hoc asserunt 2 aff
 mant ut de ipa non sit aliquatinus
 dubitandum 2o xpi r^o pba^r ptesti
 mon quod fuit triplex s q celeste tr
 estie et in finale Celeste fuit testiom
 angelorum diceuad pproxit no est
 hic ut in euangelio patet qm i ve
 sto glie appuit ad ondu q arstus
 surrexerat gloriosq serostie fuit
 triplex s q tria sanctoz dnaz 2 ml
 taz abaz quibq xpus appuit luc
 20 quibz quedam ex mris terrue
 mnt nob que dicunt cum vnic mi
 lites pilati qui scimmi ceciderit i tra
 fugerunt dicetes quia p^rer^t ut di
 i ar^t Et religio stoz aploz quoz
 testom crissim fuit qui fuit de visu
 2 detactu et de gugu so palpatoz
 videte Act^o dedit eis manifestu sci
 no omi p^o sed testibq p^re ordinatis

adeo anobis qui manducamus 2 bibim
 om eo postquam resurrexit amonbu
 it Infernale vno testiom fuit multoz
 qui cu arsto surrexerunt ar^t 28 mlta
 corpora sanctoz p^rer^t 2 apparuerunt
 multis 3o arsti resurrectio pbat^r per
 rones et simt ad huc 12 rones de qui
 bus si vis p^redire requiras eos in f
 mone castro s q scia scda post pasca
 super illo verbo nome optuit pat^r 2^m
 et ita in cruce mglam suam luc vltio
 2o r^o arsti pbat^r per figurab Nam
 figura fuit in sansone quez philisteri
 cadentes tenere ipa media nocte sur
 rexit 2 tulit portas gate et egressus
 est ciuitatem ut p^r iudic Sic arstus
 uuit adm serob et dnm inferi credi
 derunt cum detine^r ipse surrexit 2 ex
 iuit fractis portis inferi Ingg 2
 mitate scam aia adm serob Descendit
 tenebray et mortis pncipem colloca
 uit legiones eius perturbauit 2 uer
 tes ferros confregit confregit 2 oes
 iustos qui originali pao astricti te
 nebantur absoluit Item figura fuit
 jona quem cete absorbit die 3a cuo
 mit ut patet jona Sic arstus i uentre
 terre positus die 3a surrexit ar^t sicut
 fuit jona in ventre ceti sic erit filius
 homis in ventre terre Act^o xi r^o
 pba^r non est in pglus per nalia ex
 Nam de leone dicit quod quat filios
 mortuus quos die 3a suscitauit suo
 rugita mlto 2o mag^r deus filius sui
 mortuus suscitauit voces vtut^r fue
 et io arstus in sua cruce leone assila^r
 Apoc^o uicit leo de tribu iuda Similit
 defenit di^r quod adunat ligna cro
 matica et uerbeat alab in eis igne
 accendit et se ipam gburit et exone
 ribz semicib qui omib qua^r qui i ea
 dem aue trasmuta^r et refat Sic x^t
 in ligno crucis in igne spub sancti se
 ipm combussit et idem die 3a resur
 rexit Similit di^r de cochoadrillo d^r
 quod est aial malu 2 pnicosu 2 ydra
 in sidia que est aial peccu ydiob ac
 muoluit se in luto ut labilis fiat 2
 obfuar cochoadrilluz cu dormit 2 tuc
 p^ricat se in ob cochoadrilli tot dormi
 entib que dnm cochoadrilluz deuorasse
 credit ydiob corrosus visibus eius
 3a die egredit^r cochoadrilluz e dyalite
 2 ob est mod^r et uent^r infernuz filius
 aut da qui pydrum designa^r muo
 luit se in luto mortalitatis me ut
 posset mori 2 per morte ad uiscera

dnm aias sanctorum inde extraxit 3a
 die in colomus resurrexit 2o videtur res
 urrectionis modum et signos ubi nota
 quod crists quinq modis resurrexit 6
 to in mortalib Cauter sociatus Et vere
 resurrexerit aut cristi fiat man refrecti
 one spualem qua resurgamus apertib
 que vocat az pma Si ergo volumus ad
 cristo glorioso resurgere Et in gloriosare
 resurrectione esse corpore resurgamus tunc
 pma que est az aie supradictis quinq
 modis sq ato in mortales caute socia
 ti et vere pmo resurgamus cito xpbem
 statim plata morte resurrexit q ut
 diat qd huam est peccare sed dyabo
 est perseuerare In nullo em alio pecca
 to ita maxime mutantur sicut in perse
 uerancia mali quia ille ab inicio peccat
 et semper perseuerat i malo ps Super
 bia illoz qui te oderunt ascendit sp
 Contra quos diat in cao Ne tardes
 querti addm et ne differas de die i
 diem subito em vbi no q cornus mis
 sus de archa noe nunquam redit sed
 semper faat cia sic faat mlti qui p q
 quam per pcam mortale de calia em
 utuntur nunquam student reduc
 Sophome vox cantantis in fenestra
 cornus mfr lunari Et cia no quod
 nulla est peyor infirmitas qua sem in
 quod solus dno pt curare Si in veta
 tis in pctis solus dno sanare pot 2o
 resurgamus in mortales ut no morte
 culpe amplius moriamur Quia x
 resurgens ex mortuis iam no moit
 morib illi vltra no duabitur Rom
 Nam ut di Adhebi voluntario emz
 peccantibus nobis no relinquitur
 hostia p pccato ut idem Aplus d Et
 ideo cum cristi crucifixionibus iudica
 lit Et in dyali curae detrudet Stul
 tum est valde ymo insanu volunta
 rie Incurare dyaboli velle in trare ac
 cathomb pccozum velle denuo ma
 pari quia sic fuit nouissima homib
 peyora pie ombus ut di luc 10.
 Ecce sanus factus es iam Amplius
 noli peccare ne detius tibi aliquid
 qtingat 3o resurgamus caute quia
 crists demane tempestruic no fac
 nouu homines qui em deum catq e
 Conspio em est farina aqua conclu
 tinata sine fermento fitis go noua co
 spio sicut est azim supple facti in
 baptismo In baptismo em ho fit to
 tq azim supple facti in baptismo In
 bapso em ho fit totq azim i mudz
 et purg ab omi fermento malicie i

quali em Ingreco Idem est quod fermentu
 in latino Debemus go esse azim sine
 fermento mali Ab a quod est sine 2 fer
 mento du sumimus corpus cristi Inaug
 figura filus isrl qmesturus agnu qui
 cristum figurabat mandatum est ne
 fermentum aliquid in domibz eorum
 inueneretur per septem dies pasc Inq
 agnu coedere debebant ut pz leuit
 Si go volumus quod corpus cristi suos
 in nobis opter effectus ipm hodie
 sine peccati fermento sume debez vbi
 nota quod corpus cristi digne supple
 sex effectus in nobis opter opat q
 omes per fermentum peccati mortal
 impeduntur Et anobis tota exclu
 duntur p omis effectus est comedentib
 In cristo nobilib transformacio q iste
 abus no querit In comedente sicut
 alii ab Sed comedens transformatur
 et mutatur in cristum Aug Abus
 sine gaudiu aeste a manducabib
 me pcam em impedit hunc effectum
 quia omnia pt deus pt pcam favore
 Et ideo pccozos corpus cristi coedentes
 no put in se mutare nisi pns pcam
 abiciant quia no est sicut desacio pe
 ntenaia em dnm sumit apccozos fat
 ipm iustum corpus aut xpi quib
 iusto gram qferat ampliozem tame
 dnm apccozos sumitur ipm no iusti
 ficat nec gram vlli confert sed ex h
 peyor effiat Et morte pccozos qdap
 natur i cor orui aut in digno ma
 ducat et bibit iudicium sibi maducat
 et bibit 3o effectus est vite salutans
 collacio habet em corpq cristi digne
 fumentem salutarem vitam confer
 re so Ego sum panis vnus qui de ce
 lo descendit Si quis maducavit ex h
 pane viuet in etem Si em lignum
 vite plantatum in medio paradisi he
 bat vitam homib pccozos quanto
 magis corpus cristi vitam indefice
 tem donat pcam in fert morte Rom
 Stipendia peccati morib duo aut q
 na simul et semel alicui subm esse
 no pot sedm phm Et ideo exente pe
 cato mortali in aia in fert morte
 no pot corpus cristi eidem vitam et
 salutem qferre nec gram hntare Sed
 Nec hntabit in corpore subdito pccat
 Sciaus effectus est metib spalib illu
 minacio habet em corpq cristi mentez
 spualit illuare quia ipc est lux Si
 em sonate comedentib fauuz mclib

oculi sunt capti ut dicit primo sic multo
 magis corpus cristi digne comestum
 oculos illuat et declarat in eius figura
 dum custus frangit panem hodie di
 scipulorum oculi sunt aperti apte ut
 custum agnoscerent qui aut ne ipm
 cognoscerent tenebantur ut dicitur
 luc ultimo p[er]m ante mente excitat
 Sap excitaui eos malicia eorum et
 deo existente p[er]o in aia quod ipaz
 excitat corpus cristi aiam illuare no
 pot[est] sa cor Eruc participacio lucas ad
 tenebras aut que quenas cristi adbe
 lial. Et q[ui] effus est p[ri]nc celestialis ad
 ductio habet em corq[ue] cristi digne sup
 tum ad celum ducit p[ro]p[ter] quod viaticu
 appellat[ur] Et deo decedentib[us] datur
 ut in eius v[er]ite ad celum ducatur
 quod figuratum fuit in pane subom
 nio qui custum inuolutum iuueni
 litatis huane in ligno cuas assati
 figurat quem heras comedit sibi
 ab anglo a portatum iugub[us] v[er]ite
 xl dies ambulauit donec admontez
 dei per venit ut patet 3. Et p[ri]m
 em dnat adm fernu Nichil aut p[ro]p[ter]
 pot[est] q[ui]us montib[us] moui Et ideo
 peccatum in aia existente quod cor
 dnat adm fernu q[ui]muc 2 adeo elo
 gat corpus cristi no p[ot] cam ad ce
 lum ducere nec ad deum Et q[ui] effus
 est nature spualis assimilao Quia
 cum corpus cristi panis angelorum
 existat iuxta illud p[ro]p[ter] pane angel
 orum manducauit homo habet hoi
 nes ipm digne sumentes angelias
 sp[irit]usq[ue] assimilare et filios dei effice
 p[ro]p[ter] Ego dixi diu estis et filii excessi
 omib[us] p[ri]m aut cum sit abus de mo
 niz iuxta illud luc de filio q[ui] dingo
 qui missus fuit in villam ut pascat
 porcos i democ[us] qui p[er]cis hominu
 pasuntur habet demonib[us] hoi[er]b[us]
 silare et ipos de mo[do] silare p[ro]vob.
 ex parte dya[oli] estis et ideo hoi[er]b[us] p[er]
 p[er]cu similes demonibus et commi
 filios existentes no p[ot] corq[ue] cristi
 angelis assimilare et filios dei off
 icie quia similitudo aliq[ui] no p[ot]
 in aliquo in trodura nisi p[ro]p[ter] diui
 sio q[ui]a replotur Et q[ui] effus e eis
 saporis virtualis qua[er] h[ic] em corq[ue]
 cristi in aia digne sumentis oib[us] v[er]
 tutis saporem quare quia si se do
 nat omnia sua donat Rom Erno
 no c[er]a cum illo nobis omnia donauit

Qui ergo corpus cristi digne ma
 ducat omnia que in custo sunt sibi
 sapuit Si quis em corq[ue] cristi digne
 masticat et devote suauitate omnis
 virtutis in eo comit salub[er]e q[ui]sistere
 et mane nam ibi est perfecta fides
 quia ibi est tota deitas cristi 2 h[um]an
 tas ibi est summa spes quia in ipso et
 per ipm salutem sperare debet ibi est
 in tensa caritas Et magna em car
 tate voluit hic sub hoc sacro m[un]d[um]
 mane q[ui] Erce vobisom sum omib[us]
 omib[us] diebus vsque ad consummationem
 seculi Et ideo inter sacra illud vocat[ur]
 sacra amoris quia in eo passio cristi
 nobis dnat[ur] ad meoniam que amo
 ris maximum signu fuit q[ui] hoc sa
 cre in meam quencoraonem p[ri]ma
 cor Eruoacensamq[ue] manducauitis
 panem hunc et calicem biberitis me
 tem domi amicaabit[ur] donec veniat
 vbi est summa iustia quia ibi est filig
 dei factus homo Et p[ro]nobis mortuq[ue]
 ut peccatum huane nature iusta sa
 tiffacio fieret quod per morte cristi
 iuste deletum fuit p[ro] Cor Qui factq[ue]
 est nobis adeo sapia 2 iusticia ibi e
 prudencia quia ibi subtilis sp[irit]usq[ue] la
 tet h[um]anitas et subh[um]itate latet de
 itas per quam dya[ol] fuit prudet[us]
 captus qui nequit[us] alios cupiebat
 deus omnia ad debitum ordine reuo
 cauit job prudencia eius p[er]cussit
 superbim ibi est in mensa pacia
 et fortitudo quia ap[er]tissim[us] p[ro]u
 vus p[er]mittit se capi qui in latna
 sui arporis ipm percussit tamq[ue]
 st[er]q[ue] et tamen hoc totu subinet
 pacent ibi est maxima t[er]pacia 2
 abstemancia quia asciumus solum
 debet sumi et in quatitate 2 i sapi
 ditate per modum alioz aboz
 sed in magna t[er]pacia 2 paritate
 Quis contrarium corinthu foachat
 Comedebant em pane q[ui]soratim
 inquatitate sicut alium pane Et
 similit[er] faciebant de vno q[ui]sorato
 quos apl[us] redarguit d p[ro] Cor
 grementib[us] vobis in vno ta dai
 cam cenam manduca[er]e vniq[ui]sq[ue]
 ei suam cenam p[er]fuit admanduca[er]e
 et vniq[ui]s quide esurit alt[er] v[er]o ebrius
 est vniq[ui]s domu no h[er]etis autez
 celiam dei g[er]p[er]ntis et breuit oib[us]
 in sacro altaris g[er]truetur 2 manet
 quod fuit figuratum in mana p[ro]ce

comedentius ad quoscumque querebatur ut
dicit in libro sapientie Et deo tunc co
inencia hoc faciam alia omnia facia ex
dit Et sic patet quod corpus christi omnis
virtutis sanitatem et si a' quilibet sapiens
videat hoc accidit per palati aie dulcia
corruptionem videtur amara digne pala
to non sano pena e panis qui sanis est
suavis et oculis egrius odiosa e lux puris
q' amabilis Et ideo nisi panem quod a
maritudinem inferat aie et omnia sapi
da reddit infida abana Sepellat' cori
cristi non pot' suavitatem spiritus et sapore
spiritus in aia gustare ymo aia ipsa auz
peccato mortali sumes omnia spualia
nauseat et fastidit Exo dia ma na
useat super cibo isto tenuissimo Et pur
gandum est ergo panem ut possit recipere
corpus christi quia cum gravi peccati
fume non voretur non solum pualiter
effectibus supradictis sed etiam acq
rit sibi iudicium eternale ut dictum
est supra Nulli aut' dubium esse debet
qui talis indigne coram christi sumens
plus peccat quam si hircus occideret
vel quocumque inuidiam proximo irroga
ret Et sic patet primo 2o apud ag
ni pascalom esse patrum ad comedere
dum demorat dicens Et enim pascha
nram ymolata est christus quasi dicit
io azimi et puri esse debemus q' christus
est pascha nram. i. agnus paschalis q'
materialem agnum est figuratus quod
scilicet comedere debemus ymolatum e. i. ligo
ruas assatum et sparat' ad come
dendum et ideo apud 3o nos immu
tat adedendum dicens itaq' epu
lem' et modum gratum insinuat
comedere cum subdit non in sermo
to veti s. i. in vetustate panis s. i. asini
is sinceritatis 2. veritatis. i. in puri
tate mentis et veritate fidei 2. iustie
de hac matia querat supra ferra 3
ebdomode sancte primo mebro u
bi dicitur quot debet hircus qui digne
comedit coram christi ut patet 2m 3m

2. H
no ex discipulis ihu ibat ipsa
die in castello quod erat in
stadio sexaginta milium noie
emaus luce vlt' hoc e 3as
persio qua christus huius duobus discipu
lis in die sic remansit appuit sed ubi
et qua hora in fine euuageliu pos'
sua 2o appo quia petro appuit s

ubi et qua hora Et quo petro appuit
no narratur in hoc autem euuagelio
fines sumarie continent' primo est acc
sus ad quoddam castellum duobus disci
pulis ihu ad eos et admirabilem magna
collocatio Et aliu et ita ihu recata
per actorum du et factum e dnm sa
bulazontur et secum querebant Et
ipse ihus appropinquans dicit tu illis re
3m est mortis et passionis christi pla
cio et delecta per apthaz testimonio et
sarios dictorum ibi Et dicit ad eos
ostultu 2. tarde corde ad adedendum
em est puenio in castellum q' ibat
et mansio cum eis ad comedendum
et ad ipm ihu cognoscendum aptis
oculo du et appropinquavit ad caste
llum que ibant et ipse euamit ab
oculis eorum usq' in finem Et ipse se
finit longius ire et coegerit cum
ic qm est despaas ihu nram dicto
discipulo et coram aliis narra' ges
torum du Et ipse euamit ab oculis
eorum usq' in finem po go po accessu
ad quoddam castellum duobus discipu
lorum Et hoc est quod dicit duo ex
discipulis ihu quorum unus ut quida
dicit q' non fuit lucas sed quidam
alius qui vocata' almeon ibant s.
ipsa s. die resurrectionis In quodam
castellum emans quod distabat a
telum stadiis 12 stadium aut est octa
ua pars miliarum quod dicit ascardo q'
hercules ibat per vnu stadium auz
colliget flatum et tunc stabat auxili
arium aut dicit' eo quod gmet in
ille passus Continet stadium aut te
num viginti quinq' passus gmet
distabat aut predictum castellum
arvum per 1 miliaria cum dimidio
et sic patet pm 2o ponit adventus
christi ad discipulos 2 admirabilem maga
collocatio et aliu et ita ihu recata
cio per actorum In qua collocatio
q' quod discipuli perdidit fide spe
et caritatem et peginis omnes virtutes
fidem perdidit quia que primo
cristum die filium asserbant utz
ay' eu es christus filius dei vni mo
verum aptham nominant de ihu qui
fuit vlt' apthia sup' no gmetat q' au
primo gmetant ay' dnc ad que ihu
sup' nisi ad te quia tu es spes nra
et mo dicit nos aut spalam q'
ipse est redemptur' isrl s. ab inimicib'

malis & aſtate roanorum et qd dicit
 eſſe rex noſt' ſpabamur qd hoc ſed
 amplius no ſpamus caritatem aut p
 diderant quia poſt quam fidem ſpe
 de ihu amiſerant ipm dilige ut vni
 deum no poterant quia quod no cog
 noſat dilige no pot & io recedebat
 aſocietate aplorum et abiectioe ut a
 plius cum aplis et aſti diſcipuli no
 manerent Sed aſtus pius pz her
 omnia in eis repavit re Et pmo re
 pavit fidem dnm ppavit per pphas
 quod ſic oportuit cum mori et reſu
 gere amotius proſalute huana ta
 quam verum filius dei 2o repavit i
 eis ſpem dnm per intellectum et per
 m interpretacionem ſcripturae que de ipo
 erant eos induxit 2. provocavit ad
 ſpand' quod ipo per mortem 2. reſu
 rectionem ſpualit' iſel redimeret qz
 hoc ſcripturae teſtabant' de ipo qual
 ipo ſibi expoſuit quia oportebat 2m
 pati Et ita intrare in glam ſua Inq
 tota huana natura liberata 2. redempta
 fuit Et ideo ipi hoc audientes iure
 permit adhuc ſpate et ſpes eorum
 cepit remiſſere Et ideo temerit' cu
 ne ab eis diſcedet qd dicitur tu liberaſti
 us et ppt' ea verba tua ſpes nra rem
 uſat & ideo rogam' te ne diſcedas
 a nobis 3o repavit caritate quia ita
 veracit' 2. vehement' fuit eis locut' q
 ad verba cuius fuit tota' m flammam
 Et cor eorum in ipis ardebat Et io
 dixerunt Nunc cor nrm ardens e
 rat in nobis de ihu dnm loqueretur
 nobis in via Et hoc omnia deus ſcit
 quia ipi loqueban' de ihu loquam'
 qd 2. nos hodie de ihu Et ipse vera
 ſpem fidem 2. caritatem donab' Et
 nota quod talis appuit eis extus
 in corde qualis in tuis eis latebat
 in mente qz Conuenient' etia ſpe
 que no recongnoscunt no oſtendit
 hoc agens foris in oculis corporis
 quam apud ipos agebat' in tuis
 in oculis cordis ipi namque apd
 ſe met ipos ambulabant 2. dubita
 vant de eo qd loquentibus pacia qz
 hibuit ſed de eo dubit' cogit' ſue
 ſpem abſcondit et ad idem vadit
 quia ibi dicit' quod ipo finxit ſe lo
 quib' ne Nam ut dicit' qz meorum
 cordibus pegrinus erat aſide ut ſe
 longius finxit fingere em qponc'
 dicim' Unde nos qpoſitoes lutiſi
 gulos vocam' qd ſim' veritas du
 plicom facit ſed talem ſe ſe exhibuit

in corpore qualis apud illos erat in
 mente Si go volum' quod aſti no
 lib' veracit' appeat et no in ſpe pegrin
 credamus veracit' m cum Alis finge
 ret ſe longius ac et ut pegrinus no
 viſum macbit Et nota quod iſte pe
 grinus multa et laborioſa itinera pno
 bis ſcit ut nos plena indulgentia
 conſequam' ſz de celo ad terra deſce
 dendo Et de hoc mundo ad m ſeruum
 Et de m ſeruo ad mundum 2. de mundo
 ad celum iſte pegrinus hui' p'gale
 a coronam deſp'm' p'natello clami
 dem purpuream p'baculo armid'ne
 p'ſcaſella vulnus in latere 2. por
 tavit crucem ſuper humerum p'ceſt'
 p'vonia nobis danda et ſic pz am
 3o p'om' mortis et re' aſti p'bas
 et declaro per p'pharum teſtimonia
 et ſacrorum dictorum quia ihus in
 cepit a moyſe et omnibus p'ph'is ad
 probandum quia ſic oportuit cum
 mori et ita intrare in glam ſua ſ.
 ſcdm huamitatem per glorioſam via
 Alis ſemper in gla fuisset longu aut
 cet hic adducere teſtimonia om' p'pha
 rum de aſto p'pter quod 2. euuagelis
 ta omittit Sed veracit' om' p'pho de
 aſto p'phauorunt Et aliqui de qua
 q'p'cone 2. matuitate ut yſ qui
 ait Ecce virgo q'p'iet 2. pariet fili
 um Et itum p'uulg' em nat' e nob
 re Aliqui de ſua queſſacione v' de
 ſe'az ſile v' ſarne qui verba ſemie ſp'
 ſit poſt hoc inquit in terris viſubz
 cum homo deus queſſat' eſt aliq
 de eius morte ut daniel poſt ſep
 tuaginta duas ebdomidas occidet'
 aſtus et no erit p'p' eius qui cu
 negaturus eſt hic dicit' aut ſode
 rint manus in eas 2. pe. mo. 2. di
 o. aſſa mea Et alibi diuſerunt p'bi
 veſtimenta mea et ſuper veſte meaz
 q'miſerunt fortem hic yſ aut taq'
 ouib' ad occaſionem ducetur 2. itum
 vidim' cum tanquam leproſo 2. p'
 aſſum adeo humiliatum Aliqui de ca'
 deſcenſu ad m ſerob' unde dauid ait
 Attollite portas p'ncipes vias rele
 por. et 2. mti. Rex glorie Aliq' de ca'
 regressu ab m ſerib' 2. dem ſerorid' ex
 poliaco'e unde ait ddm ait no deti
 quas aiam meam ad m formid' nec
 dabis ſanctum tuuz videre corrupti
 onem zach' Tu aut in ſanguine teſti
 tu duxiſti vinctos delacu iug' no
 erat aqua Aliqui de ouib' r'ue ut
 ddm ait Ego dormivi 2. ſoporatus

3.

sum et exxi Et itum surgam diluculo de
hic etiam ppha moyses dixit dent pph
am degente tua et defibus tuis susci
tabit tibi deus ipm tanquam me aud
ies et qui no audiet ppham illu vltio
eius ero quia ex terminali aia ei9 de p
dei Sed hoc etiam d^r iacob9 gen No
auferetia captiu de iuda et dux de sem
ore eius donec veniet qui mittedg
et ipe erit expectatio gentiu9 duo go
iugat parte vide de beo9 i quae fut
nam xpm mori Et quare fut nece
ssariu9 ipm at mortuus resge Et sic
sic in traze in gloriam suam Quod
aut nam fut cristum mori hoc su
perius pbatum fut multis locis sz
sexta feria ante ramob palmarum
Et feria quarta ebdomede sancte
aducamus go hec quadam disputa
coem quam dya9 fecit tui x0 sup
brachium crucis Inqua euident p
sequit quia nam fut cristum mori
perpendens em dya9 sup brachiu9
crucis quod vices eius enervabant
Et homiez mundi perdebant Et q xps
hoiez redime volebat et defua pta
te cruce obpuit p hanc per dece roeb
quod hoc face no debebat p^o roe sine
diuine que reuocatus est dicit go dy
abol9 custo duc tu no es ho ut me
mizaris nec filius homis ut mu
teris ut dia9 in nu9 23. gal. 3. Ego
deus et no muto. i. boez9 i mobilis
stabilisqz dab aucta mouei si diti
miquit dya9 dedisti finaz dicens or
cu9qz die coederitis deliquo hoc in
orte moriem Gen 3. Et de hac sti
la sca serographum decreti tulit
de medio affigens illud tui no go
debes mori a velle mori ut hoiez
amorte cupias otuale 2^o roe p
bitatis de astucie mee nam mgt
dya9 de dne permittate a ternate
duellum veterem hodie in paradiso
retri dedisti michi licentiam in tra
di serpentem a cu eo pugnadi in
quo loco et suadens ebe via ea et
ca de victa mitraui in cam ut per
cam suadens vico suo vici cum s^r hec
est lex pugillim pugnanciu9 in a
gone quod vict9 debet esse In ppe
tuni suus to supillo pylati porto ad se
pulto tante valde iprexit sic a nob
resurge debem9 nam multa fut que
impediuit nos resurge sz indg cao